

Pachet produse de birou

I.D.: 60389965

Data publicarii	26.08.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 930,04 RON - 930,04 RON

Descriere: Cod articol Nume articol Cod optiune Cantitate Pret unitar fara TVA Valoare ex TVA
DW000005 Dosar plastic cu sina si 2 perforatii, verde set 8 15.32 122.56 DY000114
Biblioraft Noki, 75 mm, verde buc 30 5.35 160.5 DY000124 Biblioraft Noki, 50 mm, verde buc
30 5.35 160.5 BV017115 Agrafe Memoris-Precious, 70 mm, zincate, 50 bucati/cutie buc 5
4.72 23.6 RQ017412 Clipsuri, 25 mm, 12 bucati/cutie buc 2 3.84 7.68 RQ017414 Clipsuri, 40
mm, 12 bucati/cutie buc 5 10.11 50.55 RQ017413 Clipsuri, 32 mm, 12 bucati/cutie buc 5
5.12 25.6 PE106117 Marker permanent Pentel TWIN TIP 0.3/1.2 mm albastru, rezistent,
durabil, cerneala rezistenta la apa buc 2 4.89 9.78 ED000242 Fluid corector Edding, 20 ml,
pe baza de apa, aplicator cu pensula buc 20 3.4 68 KF10101 Plic C6, 114 x 162 mm, alb,
banda silicon, 80 g/mp, 1000 bucati/cutie cutie 1 51.6 51.6 KF30305 Plic C5, 162 x 229 mm,
alb, banda silicon, 80 g/mp, 500 bucati/cutie cutie 2 77.55 155.1 KF50322 Plic C4, 229 x 324
mm, alb, banda silicon, 100 g/mp, 250 bucati/cutie cutie 1 51.42 51.42 PE106115 Marker
permanent Pentel TWIN TIP 0.3/1.2 mm negru, rezistent, durabil, cerneala rezistenta la apa
buc 5 4.89 24.45 ED3001 Marker permanent Edding 300, corp plastic, varf rotund, 1.5-3
mm, negru buc 5 3.74 18.7 930.04
